

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

CAMO Project ApS
Gammel Skårupvej 80 A
5700 Svendborg

CVR-nr. 39 92 72 09

Årsrapport for
9. oktober 2018 til 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 4. december 2019


Jens Bertel Rasmussen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

ÅRSREGNSKAB 9. OKTOBER 2018 TIL 30. SEPTEMBER 2019

Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 12

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er udvikling og salg af grunde.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Efter ledelsens opfattelse eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsrapporten.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser for regnskabsåret 56.098 kr. i underskud.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne, da der ikke er påbegyndt salg af grunde.

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret ved egen indtjening inden for de kommende år.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår, hvor salg af grunde påbegyndes ultimo år 2019.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 9/10 2018 TIL 30/9 2019

Note	2018/19 Kr.
BRUTTORESULTAT	0
1 Personaleomkostninger	-30.000
Andre eksterne omkostninger	-40.511
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-70.511
2 Finansielle omkostninger	0
RESULTAT FØR SKAT	-70.511
3 Skat af årets resultat	14.412
ÅRETS RESULTAT	-56.098
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	-56.098
Disponeret i alt	-56.098

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019AKTIVER

Note	30/9 2019 Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER:	
BEHOLDNINGER:	
Grunde til videresalg	2.039.450
TILGODEHAVENDER:	
Andre tilgodehavender	58.100
4 Udskudt skatteaktiv	14.412
	72.512
LIKVIDE BEHOLDNINGER	33.441
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.145.404
AKTIVER I ALT	2.145.404

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019PASSIVER

Note	30/9 2019 Kr.
EGENKAPITAL:	
5 Anpartskapital	40.000
6 Overført resultat	-56.098
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
EGENKAPITAL I ALT	-16.098
 7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:	
Pengekreditorer	1.994.752
	<u>1.994.752</u>
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:	
Kortfristet andel af langfristet gæld.....	0
Mellemregning koncernselskab	123.750
Skyldig selskabsskat.....	0
Anden gæld.....	43.000
	<u>166.750</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.161.502
 PASSIVER I ALT	 2.145.404
 8 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.	

NOTER2018/19
Kr.**1. PERSONALEOMKOSTNINGER:**Bestyrelsehonorar 30.000Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere 1**2. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:**

Renter koncernforbundne selskaber 0

Øvrige finansielle omkostninger 00**3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:**

Selskabsskat 0

Udskudt skat -14.412-14.412

NOTER

30/9 2019
Kr.

4. UDSKUDT SKATTEAKTIV:

Saldo primo	0
Årets regulering	14.412
	<hr/>
	14.412
	<hr/>

Udskudt skatteaktiv påhviler skattemæssig underskud til fremførsel.

5. ANPARTSKAPITAL:

Indskudskapital, IVS	2
Kontant indskud omdannelse til ApS	39.998
	<hr/>
Indskudskapital, ultimo	40.000
	<hr/>

Anpartskapitalen består af 40.000 stk. anparter a 1 kr., som ikke er opdelt i forskellige klasser.

6. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	0
Overført jf. resultatdisponering	-56.098
	<hr/>
	-56.098
	<hr/>

7. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:

Af de samlede langfristede gældsforpligtelser forfalder 1.994.750 kr. efter 5 år.

8. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSE:

Ingen.